
Управление образования администрации 
Николаевского муниципального района 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 

имени Виктора Романовича Поликанова 
р.п. Многовершинный Николаевского 

муниципального района Хабаровского края 
 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
03.10.2023  № 192___ 

 

                р.п. Многовершинный 

 

 

 

 
О создании Штаба воспитательной 

 работы в 2023-2024 учебном году. 

 

 В связи с началом  2023-2024 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР)  в МБОУ СОШ р.п. 

Многовершинный  с 23.10.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР; 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы И.А.Павлюкова 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 1 

к приказу №192 от 03.10.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ СОШ р.п. Многовершинный на 2023-2024 учебный год 

1. Павлюкова Ирина Александровна - директор школы, руководитель штаба 

воспитательной работы. 

 2. Шахова Елена Валерьевна – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями.   

3. Богинич Вероника Николаевна – педагог-психолог. 

 4.Журба Татьяна Николаевна – заместитель директор по безопасности 

 5. Цалевич Владимир Леонидович – учитель физической культуры. 

 6. Тимофеев Сергей Максимович – педагог - библиотекарь. 

 7. Тимофеева Марина Анатольевна – руководитель ШМО классных 

руководителей. 

8.  Кострыкина  Елена Александровна – старший вожатый. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


